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                Corpus Hukuk Artık Cep'te

                

                Göz At
            

        

        
            
                Ankara Barosu Basketbol Takımı

                Sponsoru olduğumuz Ankara Barosu Basketbol takımı, Antalya'dan şampiyonluk  kupasıyla döndü.

                Göz At
            

        

        
            
                Corpus Mevzuat ve İçtihat Programı

                Corpus, T.C. Mevzuatının ve Yüksek Yargı kararlarının, elektronik ortamda seri ve verimli şekilde kullanımını sağlayan bir hukuk yazılımıdır

                Göz At
            

        



    

           

        




    
        
            
                
                    Yazılım Geliştirme ve Tasarım Bizim İşimiz.

                    

                    Tasarım destekli yazılımlarla kurumsal çözümler üretiyoruz.

                

            

            
                
                    Size Özel Çözümler İle Hizmetinizdeyiz.

                    

                    Ürettiğimiz yazılımlar kurumsal yapınıza özgün ve kullanıcı dostudur.

                

            


        

    




    
        
            CORPUS

            Hukuksal Çözüm Ortağınız.

            Corpus, T.C. Mevzuatının ve Yargı İçtihatlarının, elektronik ortamda seri ve verimli şekilde kullanımını sağlayan bir hukuk yazılımıdır. Gerek veri tabanının genişliği, zenginliği gerekse veri tabanına çok amaçlı ve sorunsuz erişim ve kullanım sağlaması ile Corpus, Türk Mevzuatını ve Yargı İçtihatlarını yazılım dünyasına kazandırmada yeni bir yaklaşımın öncüsüdür. 

            Hemen İncele !
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                    Kurumsal İçerik Yönetim Sistemi 
 ( KIYS )

                    KİYS ile, verilerinize; tüm platformlardan erişilebilir, herkesin kullanabileceği arayüzle yönetebilirsiniz."

                    Bilgi Al
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                            Firmamız sahip olduğu vizyona dayalı olarak başta mevzuat ve içtihat olmak üzere e-devleti oluşturmaya yönelik ilgili projeleri gündemine alıp, ülkemizin ve toplumumuzun bilgi toplumuna dönüşmesine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.
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